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SADECE Devrim Gezegen ve İnsanlık İçin Bir Gelecek

Sunuyor!

Harita: NOAA, Ulusal Çevre Bilgi Merkezleri

On yıllardır gezegenimiz Dünya, esas olarak kapitalist-

emperyalist sistem tarafından fosil yakıtların yakılması

nedeniyle ısınmaktadır. Ancak küresel ısınma bir sıçrama

yaptı. Geçtiğimiz yıl boyunca her gün, okyanus sıcaklıkları o

gün için rekor seviyelere ulaştı.

Son 11 aydır her ay, havanın sıcaklığı o ay içinde ortalama

olarak kayıtlı tarihte daha önce hiç olmadığı kadar sıcak

oldu. İklim değişikliği gezegenimiz üzerinde amansız

ve giderek yoğunlaşan bir etkiye sahiptir.

İklim bilimciler uzun zamandır gezegenin genel sıcaklığının

sanayileşmenin büyük ölçekte gerçekleşmeye başladığı

1800’lü yılların ortalarındaki seviyelerin 1,5 santigrat

derece (ABD’de kullanılan Fahrenheit ölçeğinde 2,7 derece)

üzerinde uzun yıllar devam eden yüksek değerlere

ulaşmasının çok tehlikeli olacağını söylüyorlardı. Geçtiğimiz

12 ay boyunca ortalama küresel sıcaklıklar bu seviyelerin

1.58 santigrat derece üzerinde seyretmiştir. Bu henüz

sistematik bir biçimde devam edecek bir durum değil;

ancak şu anda yaşananlar son derece kaygı verici.

Bu yükselen ısının gezegen ve insanlar üzerinde muazzam

etkileri var. Daha sıcak okyanuslar, okyanus suyunun daha

az oksijen tutması ve deniz yaşamının boğulması anlamına

geliyor. Daha yakıcı hava sıcaklıkları gezegenin dört bir

yanındaki insanları şimdiden öldürüyor. İklim değişikliği,

kapitalist-emperyalist düzenin halihazırda yoğun bir baskı

altında olduğu ve parçalandığı bir dönemde, köklü

değişikliklere ve acil eyleme ihtiyaç duyulmasına yol açıyor.

Venezuelalı göçmenler, 15 Ekim 2022’de Kolombiya’dan Panama’ya Darién

Geçidi’nden yürüyorlar. Fotoğraf: AP

Teksas Ulusal Muhafızları, 21 Mart 2024’te Teksas’ın El Paso kentinde Rio

Grande’de kurulan bariyerleri aşan göçmenleri kontrol altına alıyor. Fotoğraf:

AP

Emperyalizmin Küresel Güney ülkelerini gerici savaş ve

sömürü yoluyla harap etmesiyle birleşen iklim değişikliği,

milyonlarca insanı hayatta kalabilecekleri bir yer aramak

üzere emperyalist kalelere sürüklemektedir. Denizlerde ya

da kavurucu çöllerde ölümle burun buruna geldikleri bu

tehlikeli yolculuklarda hayatta kalmayı başaranlar, var olma

haklarını inkar eden sert baskı ve faşist seferberlikle

karşılaşıyor.

Yakında “İnsanlığın Tahammül Edebileceğinin En Üst

Sınırında” Olacağız

Rekorlar kıran, gezegenin ortalama sıcaklığıdır – bazı yerler

ortalamadan daha serin, bazıları çok daha sıcaktır. Ancak

Mayıs ayının sadece ilk beş gününde 70 ülke ya da bölge

sıcaklık rekoru kırdı: Tayland, Vietnam, Hindistan, Filipinler,

Meksika ve diğerleri.

21 Mayıs 2024’te Meksika’nın Tabasco eyaletindeki Tecolutilla’da aşırı yüksek sıcaklıklar nedeniyle

ölen bir uluyan maymunun cesedinin kaldırılması. Fotoğraf: AP

Afrika ülkesi Mali’de bir şehir 50 dereceye ulaştı, bu Mali’de şimdiye kadar

kaydedilen en yüksek sıcaklık olabilir. Bu sıcaklık seviyesi ölümcüldür.

İnsanların karaciğerleri ve böbrekleri iflas eder ve beyinleri şişer. Burada bir

kaynakçı, 18 Nisan 2024’te Mali’nin Bamako kentinde suyla serinliyor.

Fotoğraf: AP/Baba Ahmed

Afrika’da yaşayan bir iklim bilimci olan Kiswendsida

Guigma, “Sıcağa alışkınız ama bu düzeyde bir aşırılığı daha

önce hiç yaşamadık. Yakında insanlığın tahammül

edebileceği sınırın en uç noktasında olacağız. “ 2

Mercan Resiflerinde Büyük Yıkım

Olağanüstü okyanus ısısı, dünya çapında okyanus yaşamı

için hayati önem taşıyan mercan resiflerinde çok ciddi

ağarmaya neden oldu. Ağarma, mercanların artan sıcaklık

nedeniyle strese girerek dokularında yaşayan, mercanlar

için ana besin kaynağı olan ve onlara parlak renklerini

veren alglerin ölmesiyle meydana gelir. Geçtiğimiz hafta

Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi, küresel mercan

resiflerinin yaklaşık üçte ikisinin sadece geçtiğimiz yıl zarar

gördüğünü ve bu oranın giderek arttığını bildirdi.

24 Temmuz 2010’da Büyük Set Resifi’nin bir parçası olan Flynn Resifi’ndeki

mercan çıkıntısı.    Kaynak: Toby Hudson/Wikimedia Commons, CC BY-SA 3.0

Büyük Set Resifi’nin bir bölümünde büyük bir mercan ağarması olayı. Fotoğraf:

Şubat 2016, Oregon Eyalet Üniversitesi izniyle CC BY-SA 2.0

Mercan resifleri güzelliklerinin yanı sıra okyanus türlerinin

tahminen dörtte birini yaşam döngülerinin bir noktasında

beslerler. Mercan resifleri olmasaydı birçok balık ve diğer

deniz canlıları ölürdü.

Mercan resiflerinin ötesinde, sıcaklık tüm okyanus yaşamına

büyük zarar veriyor. Sıcak su daha az oksijen tutuyor ve bu

da özellikle balıklar ve deniz memelileri için besin olan

küçük deniz organizmalarını öldürüyor. Tayland’dan bir

deniz biyoloğu “Bu sadece küresel ısınma değil, küresel

kaynama” dedi.

Bir Sistem Sorunu

Yıllar geçtikçe, iklim bilimciler Dünya’nın tehlikeli bir şekilde

ısındığını ve fosil yakıtların yakılmasının büyük ölçüde

azaltılması gerektiğine dair kanıtlar sunuyor… iklim

değişikliğinin bir sonucu olarak daha fazla insan ölüyor ve

daha fazla doğa tahrip oluyor… gezegenin hükümetleri

“iklim görüşmeleri” için bir araya geliyor….. Ve her geçen

yıl fosil yakıtların üretimi, taşınması ve yakılması artmaya

devam ediyor.

Bunun nedeni fosil yakıtların küresel kapitalist-emperyalist

sistemin temelinin önemli bir parçası olmasıdır. Ve bu

sistemi yönetenler bu fosil yakıtların kullanımını

durdurmayacaklar, durduramazlar. İklim değişikliği bir

SİSTEM sorunudur. Bunun neden böyle olduğunu ve

ABD’nin iklim değişikliğinde nasıl büyük bir rol oynadığını

derinlemesine incelemek için Raymond Lotta’nın Biden’ın

emperyalist iklim yasa tasarısı hakkındaki önemli teşhiri için

buraya gidin.

Kapitalist işletmelerin kârına ve yerkürenin jeostratejik

hakimiyetine, dünyanın insanlar için yaşanabilir olup

olmayacağından daha fazla öncelik veren bir sistem,

gezegeni zehirlemeye devam etmesine artık izin

veremeyeceğimiz bir sistemdir. Bob Avakian’ın 3 numaralı

sosyal medya gönderisinde belirttiği gibi:

Buradaki insanlara, dünyanın her yerindeki insanlara

yaptıklarını yapmaya devam etmelerine daha ne kadar izin

verebiliriz? Daha ne kadar?! Dünyanın çok daha iyi

olabileceği bambaşka bir yol varken neden buna

katlanalım?

Böylesine kökten farklı ve daha iyi bir dünya için kapsamlı

ve somut bir vizyon ve plan için Bob Avakian tarafından

yazılan Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet için

Anayasa ve İhtiyacımız Var ve Talep Ediyoruz kitaplarına

bakabilirsiniz: Yaşamak için Yepyeni Bir Yol, Temelden Farklı

Bir Sistem, revcomun (devrimci komünistler) bir bildirgesi.

@BobAvakianOfficial: Revolution no:19’dan “Evet, kökten

farklı ve çok daha iyi bir dünya gerçekten mümkün!”

Şu anda altında yaşamak zorunda kaldığımız bu kapitalist

sistem, uzun zamandan beri uluslararası bir sömürü ve

baskı sistemine, kapitalizm-emperyalizm sistemine

dönüşmüştür. Bu sistemin miadı çoktan dolmuş, son

kullanma tarihi çoktan geçmiş, herhangi bir olumlu

rol oynayabileceği koşullar çoktan tükenmiştir.

Ve işte tüm bunların içindeki en derin ve temel gerçek:

İnsan toplumunun kapitalizme kadar olan gelişimi, içerdiği

tüm gerçek dehşete rağmen, tüm bu dehşetlerin olmadığı

bir dünyanın temelini yaratmıştır. Bu temel artık

mevcuttur – teknoloji, bilgi ve bilimsel temel –

insanlar arasında herhangi bir baskıcı bölünme

olmaksızın,bu dünyadaki herkes için her yönden iyi

ve sürekli zenginleştirilmiş bir yaşam sağlamak için.

Ve insanlığın, nihayetinde bir bütün olarak dünyanın

uygun bekçileri olabilmesi için gerekli temel mevcuttur.

Bunun gerçekleşmesini engelleyen temel güç, bu ülkede

hüküm süren ve dünyaya egemen olan kapitalizm-

emperyalizm sistemidir. Bu sistem, milyarlarca insanın

fiziksel ve entelektüel emeğiyle üretilen insanlığın üretken

kapasitesini ve üretken bilgisini birkaç kişinin “özel

mülkiyeti” olarak görmektedir. Bu sistem, farklı kapitalist

sömürücüler ve farklı kapitalist ülkeler arasındaki acımasız

rekabet ve çatışma tarafından yönlendirilmektedir –

çevrenin devam eden ve hızlanan tahribatına ve insanlığın

geleceği ve varlığı için giderek artan bir tehlike oluşturan

sürekli savaşlara yol açmaktadır.

Bu sistem gitmeli ve yerine, her yerde insanlığın yarattığı

üretim araçlarının insanlar tarafından kolektif mülkiyetine

dayanan ve bunu şimdi ve gelecek nesiller için bir bütün

olarak insanlığın yararına kullanan bir sistem gelmelidir:

Sömürü ve baskı ilişkilerinin ve bu ilişkilere eşlik eden ve

onları güçlendiren kültürün ortadan kaldırılacağı ve

kökünün kazınacağı ve insanlığın gerçekten gelişebileceği

komünist bir dünyayı hedefleyen sosyalist bir sistem –

sürekli gelişen bilimsel bir yaklaşımla, geçmişten

gelen ve bu özgürleştirici geleceğe katkıda

bulunabilecek her şeyi temel alarak, insanoğlunun

zengin çeşitliliğinden yararlanarak, insan ırkını

oluşturan tüm insanların işbirliği ve karşılıklı fayda

bağlamında ve temelinde çiçek açmasını sağlayarak.
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Dipnot:

 

1.)Bu, örneğin 3 Nisan 2024 ortalama okyanus sıcaklığının şimdiye kadar kaydedilen en sıcak 3

Nisan olduğu anlamına gelir. [geri]

2.)Dünya’nın rekor sıcak akışı yeni bir iklim çağının işareti olabilir, Washington Post, 19 Nisan

2024.


